KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP VLVH tháng 03/2025 TP.HCM                 Trang 1/2

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BAN ĐÀO TẠO

Số: 42/ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2025

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỆ VLVH

 THÁNG 03/2025 HỌC TẠI TP.HCM

Kính gửi: Trung tâm Khảo thí, Trường thành viên, Khoa, Viện

Ban Đào tạo thí kính gửi Trung tâm Khảo thí, Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi kết thúc học

phần hệ VLVH tháng 03/2025 học tại TP.HCM.

1. Đối với hình thức thi trực tuyến (online):

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ thi

ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn,

Sinh viên học tại các cơ sở của UEH tại TP. HCM không đủ điều kiện về thiết bị, đường truyền

để dự thi trực tuyến (Sinh viên xem Quy định số 4419/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT tại Website P.KHĐTKT)

đăng ký theo link: http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp lại lịch thi, hình thức thi và sẽ thi trực

tuyến tại phòng máy tính của Trường. Do số lượng máy vi tính có hạn; nếu số lượng sinh viên đăng

ký thi trực tuyến tại Phòng máy tính UEH lớn hơn 430 sinh viên thì thời gian thi, địa điểm thi dành

cho sinh viên đăng ký tại Phòng máy UEH sẽ thay đổi so với lịch thi đã thông báo (thời gian thi thay

đổi có thể cách xa thời gian thi đã thông báo). Thời hạn sinh viên đăng ký từ ngày 18/02/2025 đến

ngày 19/02/2025. Kết quả đăng ký và thông tin lịch thi sẽ được cập nhật tại

https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-vua-lam-vua-hoc-5   vào ngày 21/02/2025,

Đối với hình thức thi trực tuyến (Thi trực tuyến từ xa hay Thi trực tuyến tại phòng máy UEH), đề thi

được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử dụng file mềm hoặc tra cứu

trên máy tính và các thiết bị khác,

2. Đối với hình thức thi tập trung (offline):

Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên portal của sinh viên. Sinh viên

đến trường dự thi chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Đề nghị Trường thành viên, Khoa, Viện, thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- TTKT;

- B.BĐCL&KSNB;

- B.QTHT; (Đã ký)

- B.TCKHĐT;

- Website B.ĐT;

- Lưu: VT, ĐT.    ThS. Võ Thị Tâm

http://student.ueh.edu.vn/
http://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-vua-lam-vua-hoc-5

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi KTHP VLVH tháng 03/2025 TP.HCM                 Trang 2/2

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi Giờ BĐ Phòng
CS

Thi
Giảng viên

1 25D3ACC50707701 Kiểm soát nội bộ

V121TP4KT1,

V122TP1KT1,

V222TP4KN1

31
Chủ

Nhật
16/03/2025

Trắc nghiệm và

tự luận tập trung
12g30 B1-402 (31)   B1

Nguyễn Trí Tri, Nguyễn Thị

Thu Hiền (001532, 001592)

2 25D3BUS53300205
Khởi nghiệp kinh

doanh

V124TP1MR1,

V124TP2MR1,

V124TP3MR1

51
Chủ

Nhật
09/03/2025

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

LMS

12g30
BOX-01 (25);

BOX-02 (26)
 O Cao Quốc Việt (000089)

3 25D3BUS53300204
Khởi nghiệp kinh

doanh

V124TP1LM1,

V124TP2LM1,

V124TP3LM1

36
Chủ

Nhật
09/03/2025

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

LMS

12g30 BOX-03 (36)   O Cao Quốc Việt (000089)

4 25D3BUS53300202
Khởi nghiệp kinh

doanh

V124TP1IB1,

V124TP2IB1,

V124TP3IB1

70
Chủ

Nhật
09/03/2025

Trắc nghiệm

trực tuyến trên

LMS

14g30

BOX-01 (23);

BOX-02 (23);

BOX-03 (24)

 O Cao Quốc Việt (000089)

5 25D3ECO50114001
Phân tích dự án đầu

tư

V121TP4EC1,

V122TP1EC1,

V122TP2EC1,

V122TP3EC1

14 Thứ Ba 25/03/2025 Dự án   Phạm Phú Quốc (002366)

6 25D3MAN50201401
Quản trị sự thay

đổi

V122TP1LM1,

V122TP2LM1
13 Thứ Tư 26/03/2025 Tiểu luận không thuyết trình   Lê Công Thuận (009461)